CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 7/2021

Dispensa nº. 7/2021

                       Respaldado no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do CIS, AUTORIZO a
contratação direta através da Dispensa de Licitação, visando Contratação de empresa de apoio administrativo em gestão de saúde para
os procedimentos administrativos, setor de órteses e próteses do consórcio intermunicipal de saúde de Ivaiporã.

ITENS:

Valor Máximo do Lote: R$1.300,00 (um mil e trezentos reais).

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor Máx. Unit.
(R$)

Valor Máx. Total.
(R$)

1 BATERIA 110 AMPERES SECA UN 2 500,00 1.000,00

2 MÃO DE OBRA PARA REPROGRAMAÇÃO DO
ROLO

UN 1 300,00 300,00

Pedido em: 05 de julho de 2021.

CONTRATANTE : CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA - A W GONÇALVES

CNPJ:05.822.521/0001-48

VALOR: 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

Em cumprimento ao disposto no artigo 24 inciso II da Lei nº 8.666/93, Determino a publicação da presente ratificação no Diário

Oficial do Consórcio, para que produza os efeitos legais

 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 05 de julho de 2021.

____________________________________
REINALDO GROLA
Presidente do CIDES